
Аудандағы жекелеген елді мекендердің шекараларын өзгерту туралы

Бірлескен Оңтүстік Қазақстан облысы Мақтаарал аудандық мәслихатының 2009 жылғы
1 шілдедегі N 22-164-IV шешімі және Оңтүстік Қазақстан облысы Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің 2009 жылғы 26 маусымдағы N 592 қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы 
Мақтаарал ауданы Әділет басқармасында 2009 жылғы 17 шілдеде N 14-7-81 тіркелді
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 108 бабы 5 тармағына сәйкес Мақтаарал 
аудандық мәслихаты ШЕШТІ және Мақтаарал ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ауданның жер қатынастары мен сәулет және қалақұрылыс бөлімдерінің 
б і р л е с к е н  ұ с ы н ы с ы н а  с ә й к е с :
      1) 5,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Аязхан Қалыбеков 
а у ы л д ы қ  о к р у г і  Т ө р т к ү л  а у ы л ы н ы ң ;
      2) 4,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Достық ауылдық 
о к р у г і  Х а й д а р  а у ы л ы н ы ң ;
      3) 4,8 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Достық ауылдық 
о к р у г і  Б е с к е т і к  а у ы л ы н ы ң ;
      4) 5,5 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Жамбыл ауылдық 
о к р у г і  К е ң е с ш і л  а у ы л ы н ы ң ;
      5) 1,8 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Жаңажол ауылдық 
о к р у г і  А қ ж о л  а у ы л ы н ы ң ;
      6) 13,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Жаңажол 
а у ы л д ы қ  о к р у г і  Д о с т ы қ  а у ы л ы н ы ң ;
      7) 1,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Иіржар ауылдық 
о к р у г і  А з а т  а у ы л ы н ы ң ;
      8) 8,71 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Иіржар ауылдық 
о к р у г і  А л а ш  а у ы л ы н ы ң ;
      9) 4,95 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Иіржар ауылдық 
о к р у г і  Д и х а н  а у ы л ы н ы ң ;
      10) 2,95 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Иіржар ауылдық
о к р у г і  М а қ т а ж а н  а у ы л ы н ы ң ;
      11) 10,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Қарақай 
а у ы л д ы қ  о к р у г і  Қ а р а қ а й  а у ы л ы н ы ң ;
      12) 6,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Қарақай ауылдық 
о к р у г і  Қ а р а ө з е к  а у ы л ы н ы ң ;
      13) 23,0 гектар жер учаскесі елді мекеннің шегіне енгізіле отырып, Қарақай 
ауылдық округі Сәтбаев ауылының шекаралары өзгертілсін.



      2. Осы шешім және қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат сессиясының төрағасы:    Б. Серіков
      А у д а н  Ә к і м і :                                Қ .  Х а м е т о в
      Аудандық мәслихаттың хатшысы:              Ж. Әбдәзімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


